СТОПЫ КОЛЕННЫЕ МОДУЛИ АДАПТЕРЫ
Ротатор голениПилон TTPROРегулируемая
щиколотка BRIO
Щиколотки и амортизаторы к ним
Стандартные
Облегченные
Ротаторы и пилоны
(функциональные адаптеры)

торсионные
стержень пружина
Пример заказа пилона с зажимом
под трубку голени 30мм
Т
о
р
с
и
о
н
н
ы
е
с
те
р
ж
е
н
ь
и
п
р
у
ж
и
н
а
Регулируемая щиколотка
Ротатор голени
BRIO:
:
BRIO30
409230
Вес инвалида (кг)
мм Амортизатор30
409353 409007
409354 409008
409355 409009
Мультифлекс щиколотка с пирамидкой
мм Амортизатор30
379241 409007
379242 409008
379243 409009
Мультифлекс щиколотка-пилон
мм 35мм Амортизатор
379538 409121
30
379536 409120 -
409002
379540 409122 409003
379541 409123 409004
Облегченная щиколотка Мультифлекс
торсионные
стержень пружина
Пример заказа пилона под пирамидку
npa g eвляй виж ниемnpa g eвляй виж нием
935189 Выпуск 1 0509
P189310
Пирамидные С полной юстировкойКомбинированные
Компактный SAKL
модуль с полуавтоматическим
коленным замком
55 мм
15 мм
40 мм
40
0
мм
ма
кс
им
ум
80
мм
ми
ни
м
ум
24 мм
Приблизительно 50 мм
E4BKD
Четырехзвенный модуль
под вычленение колена
43
0
мм
ма
кс
им
ум
25
0
мм
ми
ни
м
ум
Максимальный
угол сгибания
в колене 125
45 мм
ESK+ MKL
с ручным коленным замком
Приблизительно 115 мм
47
0
мм
ма
кс
им
ум
28
5
мм
ми
ни
м
ум
Максимальный
угол сгибания
в колене 115
45 мм
262 мм
238 мм
15 мм